
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

 

Администрация 

Преображенского муниципального образования  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 26.12.2022г.                                                                                                                       № 75 

 с. Преображенка 

 

Об отмене постановления администрации  

Преображенского МО от 15.04.2019г. № 28 

«Об утверждении структуры администрации 

Преображенского МО» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  

Преображенского муниципального образования  Администрация Преображенского 

муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:     

 

1. Отменить постановление администрации Преображенского МО от 15.04.2019г. № 

28 «Об утверждении структуры администрации Преображенского МО». 

 

2. Опубликовать данное постановление в Муниципальном Вестнике  

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского муниципального образования.                         

 

 

 

 

 

И.о. Главы Преображенского  

муниципального образования                                                                Е.В. Боковикова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


